ТЕТРАДЬ КОМПЛЕКТОВАНИЯ

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
Яманская средняя
 общеобразовательная школа

 Илекского района 
Оренбургской области

на 1 сентября 2020 года
	№ 
	Фамилия,

имя, отчество
	Должность по штатному расписанию
	Стаж работы по специальности
	Образование
	Вуз, ссуз, год

окончания
	Cпециальность по диплому
	Повышение квалификации
	Аттестация



	1. 
	
	
	Общий
	В.т.ч.педагогический,всего
	В т.ч. руковод.
	
	
	
	Код
	год
	категория
	год

	1
	Демкина 

Оксана Валентиновна
	Директор
	23
	23
	11
	высшее


	ОГПУ 2002
	учитель начальных классов
	ПК

(рук)

(уч)
	2015

2017
	1


	16.12.2015г.

	2
	Мавзютов Руслан Шамильевич
	Учитель

зам. дир. по УВР

0,5


	7
	5
	3
	Бакалавриат
	ОГПУ 
2019
	Учитель начальных классов
	Менеджмент 
	2019
	1
	31.10.2018г

	3
	Перекупко Галина Николаевна 
	Учитель,

зам. дир. по УВР

0,5

 
	38
	31
	3
	Бакалавриат
	ОГПУ

2010
	Практич. Психология в образов
	А1

Тех  

ФГОС тех

ФГОС муз и ИЗО
	2012

2014

2015
	1
	28.11.2018 г

	4
	Булучевская Юлия Алексеевна
	Учитель
	22
	22
	11
	Высшее
	ОГПУ2009 год
	учит. нач.кл
	ФГОС

Курсы по ОРКиСЭ

 
	2014

2016
	1
	25.05.2016

	5
	Ибрашев Марат Тавзанович
	преподаватель организатор ОБЖ 0,5
	33
	33
	
	Высшее
	ОГПУ 2007год
	Учитель безопасности жизнедеятельности
	ФГОС ОБЖ
	2015
	1
	25.05. 2016

	6
	Портнова

 Ольга Викторовна
	Учитель
	39
	39
	
	Бакалавриат


	ОГПУ2009 год
	учитель нач. кл.  
	ФГОС
	2016
	1


	16.12.2016г.

	7
	Бажикова Жанна Николаевна
	Учитель


	12
	12
	
	Бакалавриат


	ОГПУ 2009
	учитель нач. кл
	ФГОС 

Инклюз
	2014

2017
	1


	16.12.2016г.

	8
	Пронина Карина Аманжоловна
	Учитель 
	6
	6
	
	Бакалавриат
	ОГПУ 2020
	Учитель русского языка и литературы
	
	
	
	

	9
	Ошкина 

Елена 

Ивановна
	Учитель


	33
	33
	16
	Высшее 
	ОГПИ 1987 год
	учитель ин.языка   
	ФГОС (уч)
	2013
	1
	27.02.2019г.

	10
	Трофимова 

Елена Сергеевна
	учитель
	22
	22
	
	Высшее 
	ОГПУ

2007
	учитель истории
	Курсы по ОРКиСЭ

ФГОС ОБЩ
	2012

2013
	1 


	27.05.2015г.

	11
	Козлов 

Алексей Иванович      
	Учитель, электронник
	37
	37
	28
	Высшее   
	ОГПИ

1983
	учитель физики           
	ФГОС
	2016
	1
	25.05.2016г

	12
	Козлова Екатерина Абрамовна
	Учитель
	38
	38
	3


	Высшее 
	ОГПИ 1982
	учитель географии,

биологии
	ФГОСБио
	2014         
	1
	25.04.2018.

	13
	Дьяков Сергей Николаевич
	Учитель, педагог-психолог 0,25 ст.
	12
	12
	
	Бакалавриат


	ОГПУ2009 
	Практич. Психология в образов
	ФГОС
	2013
	1
	27.05.2015г

	14
	Предыбайло 

Екатерина

Александровна
	учитель
	6
	6
	
	Бакалавриат
	ОГПУ 2019
	Учитель математики
	
	
	
	

	15
	Османова Любовь Константиновна
	Старший вожатый, 0,5
	1
	1
	
	Средне-специальное, педагогическое
	ГБОУСПО «Педагогический колледж им. Н.К.Калугина» 2017
	Учитель начальных классов 
	
	
	
	


  Общие сведения:
1. Директор -  1 ставка                                                                     

2. Зам. директора по уч-воспитательной работе  - 0,5 ст

3. Зам. по воспитательной работе -  0,5 ст. 
4. Преподаватель организатор ОБЖ – 0,5ст.        

5. Учитель начальных классов -  4 
6. Учитель русского языка - 1                                                  

7. учитель иностранного языка - 1
8. учитель математики -  1
9. учитель физики - 1

10. учитель истории - 1

11. учитель географии  - 1

12. учитель химии -  0
13. учитель физкультуры -1
14. учитель технологии -0
Итого:

Директор –1

Зам. директора –2
Преподаватель организатор ОБЖ - 1

Учителя – предметники - 7
      Нач.кл – 4
Работающие пенсионеры по возрасту: 4  – Козлова Е.А., Портнова О.В., Перекупко Г.Н., Черныш О.К.
Обучающиеся  заочно: 3 – Пронина К.А., Мавзютов Р.Ш., Предыбайло Е.А.
Стаж: 

До 2 –х лет – 0
До 5 лет – 3
До 10 лет –1
До 20 лет - 3
Свыше 20 – 7
Учителя, имеющие образование:  высшее – 13
                                                           СП - 3
Учителя, имеющие высшую категорию – 0
первую категорию – 12
соответствие занимаемой должности – 2
не имеют категорию- 3
Информатику (8-10 классы) преподает учитель физики – Козлов А.И.
Музыку, ИЗО, искусство преподают учителя – Перекупко Г.Н., Мавзютов Р.Ш.
Средний стаж работы: 23 лет
Средний возраст: 42 года
                                                                                                      Директор: _______ /Демкина О.В./
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